B98619281 el LOT 1 del contracte per a la implementació del nou projecte museogràfic de 
la sala Silvela i d’arts decoratives de la biblioteca Museu Balaguer finançat pels fons Next 
Generation, EU, amb una durada màxima de 6 mesos a comptar des de la data de 
signatura del contracte, sense possibilitat de pròrroga. I per un preu de CENT 

QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS euros 149.800,00€ més TRENTA-UN MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-VUIT euros 31.458,00€ corresponents a l'IVA, que fan un total de 
CENT VUITANTA-UN MIL DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT euros 181.258,00€ IVA 
inclòs.

QUART. L’aplicació pressupostària serà amb càrrec a la partida pressupostària 
50.3360.6320001 “Rehabilitació Casa de Sta. Teresa i jardí romàntic Víctor Balaguer” del 
pressupost vigent i a les aplicacions que s’habilitin en els propers exercicis econòmics

[...]

contracte, al contingut del document d’adjudicació, i a les prescripcions de la resta de 
documentació tècnica que integra l’expedient administratiu (Plec de prescripcions 
tècniques particulars i Plec de clàusules administratives particulars).

Segona.- L’empresa contractista s’obliga a efectuar el servei per l’import total de CENT 
QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS euros 149.800,00€ més TRENTA-UN MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-VUIT euros 31.458,00€ corresponents a l'IVA, que fan un total de 
CENT VUITANTA-UN MIL DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT euros 181.258,00€ IVA 
inclòs, pels 6 mesos de durada màxima del contracte que inclou tots els impostos i les 
despeses necessàries.

Tercera.- La durada màxima del contracte serà de 6 mesos, sense possibilitat de 

pròrroga.

Quarta.- L’empresa contractista s’obliga a gestionar el servei d’acord amb allò establert al